

Kraków, dnia 11-09-2019 r.

K-DZP-272-16/19

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę licencji oprogramowania systemu wirtualizacji wraz ze wsparciem technicznym, (numer postępowania K-DZP-272-16/19).

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę licencji oprogramowania systemu wirtualizacji wraz ze wsparciem technicznym, nr postępowania: K-DZP-272-16/19.

W związku z pytaniami do SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami Zamawiającego zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania i odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1

W OPZ Zamawiający zawarł zapis o backupie

Rozwiązanie musi zapewnić wbudowany, bezpieczny mechanizm do automatycznego tworzenia kopii zapasowych, odtwarzania wskazanych maszyn wirtualnych - mechanizm ten musi umożliwiać również odtwarzanie pojedynczych plików z kopii zapasowej oraz zapewnia stosowanie deduplikacji dla kopii zapasowych oraz zapewniać możliwość wykonywania spójnych kopii zapasowych serwerów aplikacyjnych (Microsoft SQL Server, Microsoft Exchange Server, Microsoft SharePoint Server) oraz replikację kopii zapasowych,

W zawiązku z tym, że obecnie można kupić tylko najnowszą wersję oprogramowania, a w wersji tej usunięto funkcjonalność

- Zapewnia wbudowany, bezpieczny mechanizm do automatycznego tworzenia kopii zapasowych, odtwarzania wskazanych maszyn wirtualnych - mechanizm ten musi umożliwiać również odtwarzanie pojedynczych plików z kopii zapasowej oraz zapewnia stosowanie deduplikacji dla kopii zapasowych oraz zapewniać możliwość wykonywania spójnych kopii zapasowych serwerów aplikacyjnych (Microsoft SQL Server, Microsoft Exchange Server, Microsoft SharePoint Server) oraz replikację kopii zapasowych,

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o usunięcie wskazanego zapisu.

Odpowiedź: Jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 2:

Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu „Rozwiązanie musi zapewnić wbudowany, bezpieczny mechanizm do automatycznego tworzenia kopii zapasowych, odtwarzania wskazanych maszyn wirtualnych - mechanizm ten musi umożliwiać również odtwarzanie pojedynczych plików z kopii zapasowej oraz zapewnia stosowanie deduplikacji dla kopii zapasowych oraz zapewniać możliwość wykonywania spójnych kopii zapasowych serwerów aplikacyjnych (Microsoft SQL Server, Microsoft Exchange Server, Microsoft SharePoint Server) oraz replikację kopii zapasowych,” ?

Ten zapis dotyczy starszej wersji oprogramowania i nie jest spełniony w najnowszej wersji. W związku z tym, że Zamawiający wymaga dostarczenia najnowszej wersji oprogramowania, niemożliwe jest złożenie oferty spełniającej wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zakupu licencji, która ma umożliwiać instalację oprogramowania w najnowszej dostępnej wersji.
Dodatkowo zamawiana licencja musi umożliwiać instalację oprogramowania w starszej wersji (tzw. downgrade), która to wersja będzie spełniać wymaganą funkcjonalność automatycznego tworzenia kopii zapasowych.**

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z niniejszą modyfikacją z dnia 11-07-2019 r.

Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożą ofertę zapoznali się niniejszymi dokumentami oraz zaakceptowali ich treść.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie i nastąpi, dnia: 15-07-2019 r. [składanie ofert do godz. 11.00, otwarcie ofert o godz. 11.30].**

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych


mgr Marcin Zubeł